
Sada měřicích přístrojů "Životní prostředí"
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 06.05.2024/DE1
Objednací číslo:   1164001

na stránku s
pomůckou

3.686,40 Kč  s DPH

V oblasti školství a vzdělávání a pro zájemce z podnikové sféry jsou nepostradatelné různé funkce pro měření životního prostředí.
Nová sada přístrojů pro měření životního prostředí ve odolném kufříku sestává z praktických měřicích přístrojů.
Kompaktní přístroj pro měření teploty a vlhkosti vzduchu je ideální pro kontrolu podmínek v místnostech, budovách nebo
klimatických podmínek v plénéru.
Měření intenzity světla se provádí novým luxmetrem. S přístrojem lze například kontrolovat předepsanou intenzitu osvětlení v
interiéru.
Pomocí anemometru s vrtulkou lze snímat rychlosti větru do 90 km/h. Přístroj přitom varuje při nízkých teplotách před pocitovou
teplotou "wind chill".
Pomocí sonometru s automatickým rozsahem měření od 30 dB do 130 dB v hodnocení A, lze zjistit hladinu hluku ve třídě i plénéru.
Praktické měřicí přístroje lze uschovat do odolném kufríku a chránit je tak při přepravě na místo použití před prachem, vlhkostí, před
nárazy a poškození pádem.

Technické údaje:
Přístroj pro měření teploty a vlhkosti vzduchu -10 °C ~ +50 °C ; 10% ~ 99%
Luxmetr; 0 … 200 000 luxů; 0 … 20000 FC
Anemometr s vrtulkou; 0… 90 km/h ; -10 °C … 4 5°C
Sonometr; 30 … 130 dB ; hodnocení A

Rozměry:
Kufřík: 390 x 280 x 100 mm vnější (šxvxh), 380 x 270 x 55 mm vnitřní (šxvxh)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

